平成 25 年 5月 10 日

各 位

      上場会社名   株式会社ビーアールホールディングス

      代表者     代表取締役社長 藤田 公康

      (コード番号   1726)

      問合せ責任者  経理部長 天津 武史

      (TEL      082-261-2860)

平成 25 年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 24 年５月 11 日に公表した平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）業績予想と本日公

表の決算につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想との差異について

平成 25 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当期純利

益

前回発表予想(Ａ)

百万円

20,000

百万円

400

百万円

250

百万円

200

円 銭

24.34

実績(Ｂ) 19,182 427 231 338 41.17

増減額(Ｂ-Ａ) △818 27 △19 138

増減率(%) △4.1 6.8 △7.6 69.0

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 3月期)
16,650 266 119 156 19.09

修正の理由

 当期純利益につきましては、平成 26 年３月期から連結納税制度を導入することにより、繰延税金資産の回収可能性を見直し、

法人税等調整額を１億 86 百万円計上しております。

以 上